

1160/12

แนวทางหลวงชลบุรีที่ ๒
รับที่ ๖๒๓๖
วันที่ ๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๔
เวลา ๑๕.๐๕ น.



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ โทร. ๐-๓๘๓๑-๐๓๙๙, ๐-๓๘๓๑-๐๓๒๘
 ที่ สทล.๑๔.๑/พ./๕๕๓๗ วันที่ ๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๔

เรื่อง อนุมัติดำเนินการงานตามกระบวนการจัดจ้างด้วยวิธีคัดเลือก งานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑ ตอน สัตหีบ - เขาบายศรี ตอน ๑

เรียน ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๒

๑
๘

ตามบันทึกแนวทางหลวงชลบุรีที่ ๒ ที่ สทล.๑๔ ขท.ชลบุรี ๒.๑/พ.๒/๔๗๙๘ ลงวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๔ แนวทางหลวงชลบุรีที่ ๒ ได้เสนอเรื่องให้ ผส.ทล.๑๔ พิจารณาอนุมัติดำเนินการงานตามกระบวนการจัดจ้างด้วยวิธีคัดเลือก งานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน สัตหีบ - เขาบายศรี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๘๐๐ - กม.๑+๔๒๕ ปริมาณงาน ๑๕,๘๖๐ ตร.ม. นั้น

สำนักฯ ได้ตรวจสอบเอกสารขออนุมัติดำเนินการงานตามกระบวนการจัดจ้างแล้ว จึง

๑. อนุมัติดำเนินการงานตามกระบวนการจัดจ้าง แนวทางหลวงชลบุรีที่ ๒ ดำเนินการออกประกาศด้วยวิธีคัดเลือก งานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน สัตหีบ - เขาบายศรี ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๘๐๐ - กม.๑+๔๒๕ ปริมาณงาน ๑๕,๘๖๐ ตร.ม. ระยะเวลาทำการ ๙๐ วัน วงเงินงบประมาณ ๑๓,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท วงเงินราคากลาง ๑๓,๒๓๓,๒๕๑.๒๒ บาท

๒. เห็นชอบราคากลาง ซึ่งคำนวณตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฯ และได้ผ่านการตรวจสอบแล้ว

๓. อนุมัติคณะกรรมการตรวจรับพัสดุและผู้ควบคุมงานตามเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และดำเนินการตามระเบียบต่อไป

งานพัสดุและสัญญา
รับที่ NO. 984
วันที่ 23 ธ.ค. 2564
เวลา 14.15 น.

วิ.๑๓-

(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ผส.ทล.๑๔

๒

นพ.ท., ขย.ขท.

- ส่งเอกสารแล้วเสร็จแล้ว
 ดำเนินการตามข้อ ๑ แล้ว

(Signature)

(นายธิตี เศรษฐมานพ)
 ผส.ทล.๑๔

๓ คุณนาถชา, คุณนรณ
 ดำเนินการต่อไป

กมลพรภา

เลขที่ ๑๕๐๗ ๖4127 023105
 08006290024 20460

ทางระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์
 ๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๔

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0101 ตอน สัตหีบ - เขาบายศรี
 ตอน 1 ระหว่าง กม.0+800 - กม.1+425 ปริมาณงาน 15,860 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก /
 งานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควบคุม 0101 ตอน สัตหีบ - เขาบายศรี ตอน 1
 ระหว่าง กม.0+800 - กม.1+425 ปริมาณงาน 15,860 ตร.ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการซ่อมผิวโดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP พร้อมกับสีตีเส้น
 THERMOPLASTIC แบ่งช่องจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ ธ.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 13,233,251.22 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณัฏ รุจิภากร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควนคูม 0101 ตอน สัดหีบ - เขานายศรี ตอน 1 ระหว่าง กม.0+800 - กม.1+425 ปริมาณงาน 15,860 ตร.ม.

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	15,860.000	14.21	225,370.60	1.3071	18.57	294,581.91
2	2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	15,860.000	69.20	1,097,512.00	1.3071	90.45	1,434,557.93
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	15,860.000	31.15	494,039.00	1.3071	40.71	645,758.37
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	16,080.000	14.10	226,728.00	1.3071	18.43	296,356.16
5	5. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	คัน	16.000	1,985.86	31,773.76	1.3071	2,595.71	41,531.48
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	15,860.000	237.72	3,770,239.20	1.3071	310.72	4,928,079.65
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	15,860.000	260.14	4,125,820.40	1.3071	340.02	5,392,859.84
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	520.000	288.17	149,848.40	1.3071	376.66	195,866.84
9	9. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	2,799.36	2,799.36	1.3071	3,659.04	3,659.04
รวมราคากลาง								13,233,251.22

ณที่ รุจิภากร

17 ธันวาคม 2564 08:58:17

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทั้งหมดระยะทางสี่แฉกตัด ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควนคูน 0101 ตอน สัตหีบ - เขาบายศรี ตอน 1 ระยะทาง กม.0+800 - กม.1+425 บริเวณงาน 15,860 ตร.ม.

โดยผู้คิดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง


จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 331 ตอนควนคูม 0101 ตอน สัตหีบ - เขาบายศรี ตอน 1 ระหว่าง กม.0+800 - กม.1+425 ปริมาณงาน 15,860 ตร.ม.
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง


แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง


(ไกรวัชรสัมพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สิริพงษ์ น้ำแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ณหัต รุจิภากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณหัต รุจิภากร

17 ธันวาคม 2564